ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 009/2021

DE 31 DE MARÇO DE 2021.

LOTA SERVIDOR EFETIVO DO QUADRO

DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

- Considerando o Requerimento da Servidora ROSICLEIA SANTOS

DE QUEIROZ, datado de 29 de janeiro de 2021;

RESOLVE:

LOTAR, a servidora ROSICLEIA SANTOS DE QUEIROZ,

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, portadora do RG n°. 1.476.915 SSP/SE,

inscrita no CPF sob n°. 004.879.995-50, para exercer suas funções na Escola

Municipal “Padre Freire de Menezes”, situada na Praça Lourival Batista, s/n,

sede.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroaqindo

seus efeitos a 22 de marco de 2021.

( j

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 31 de março

de 2021.

BEIRO SOUZAMARCELL MO,

Prepito Municipal

Rua Padre Freire de M^ezes, 20 - Campo do Brito/SE
Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102M43-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08